

Mozaik

Avon'da bir dünya kariyer!



Dünyanın yüzden fazla ülkesinde faaliyet gösteren global güzellik şirketi Avon, kapılarını üniversite öğrencilerine açıyor. Üniversite öğrencileri için tasarlanan Avon Career World projesi ile, öğrencilerin global bir şirkette iş dünyasını deneyimleyerek potansiyellerini keşfetmeleri hedefleniyor. Uygulamalı ve yaratıcı eğitim programlarını bir araya getiren Avon Career World, 6 ay sürecek. Avon Career World projesi, üniversite 3. sınıf veya yüksek lisans 1. sınıf öğrencilerine, iş hayatına uluslararası bir şirkette adım atarak kariyerlerine parlak bir başlangıç yapabileme fırsatı sunuyor.

Avon Career World projesinde öğrenciler 6 ay boyunca Avon dünyasını ve farklı departmanlarını tanıma şansı bulacak. Program boyunca öğrenciler satıştan pazarlamaya, finanstan IT'ye ve insan kaynaklarına birçok farklı bölümde rotasyon yapacak, Avon uzmanlarının koçluk ve mentorluğu eşliğinde gerçek bir proje üzerinde çalışacak ve yaratıcı eğitimlerle kişisel gelişim olanağı bulacaklar. Programın sonunda yapılacak değerlendirme ile başarılı olan öğrenciler, AVON'da tam zamanlı çalışma fırsatı yakalayabilecekler. Avon Career World hakkında bilgi veren Avon Türkiye İnsan Kaynakları Direktörü Toygan Pulat, "Bu proje ile kampüslere gidiyoruz. Projemize başvuranlar arasından seçilen öğrencilere 6 ay boyunca dünyanın en büyük ve en renkli markalarından birinde çalışma imkanı sunuyoruz. Bu sayede öğrencilere kişisel ve mesleki gelişimlerinde önemli bir yol kat etmelerini sağlıyoruz. Uygulamalı ve yaratıcı eğitimlerimizle kendilerini keşfetme olanağı tanıyoruz. Avon Career World ile üniversite öğrencileri iş hayatında kendilerini neler beklediğini yaşayarak öğrenecek. Böylelikle kariyerlerine doğru bir yön verebilecekler" şeklinde konuştu.

Avea'ya "En İyi İçerik Sağlayıcı" ödülü



Avea, Güney Asya, Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölgesinin telekomünikasyon konseyi SAMENA'nın bu yıl beşinci defa sahiplerini bulan "SAMENA Ödüllerinde İşletmeciler kategorisinde En İyi İçerik Sağlayıcısı" seçildi.

Uluslararası bir jüri tarafından bölgesel bazda liderlik, mükemmeliyet, ilham veren yenilikçi ürünler ve inovasyon yaklaşımı dikkate alınarak yapılan değerlendirme sonucunda ödül alanlar, 4-5 Aralık 2013 tarihleri arasında Maskat, Umman'da gerçekleştirilen "SAMENA Convergence to Oman 2013" Konferansı'nda yapılan bir törenle açıklandı.

Avea, genç, sofistike ve hızlı büyüyen altyapısı nedeniyle ödüle layık görüldü.

Avea Kurumsal İletişim Direktörü Fusun Feridun, "En İyi İçerik Sağlayıcı" ödülüne ilişkin görüşlerini şöyle aktardı: "Günümüzde bilgiye kesintisiz iletişimle en hızlı şekilde ulaşmak, en önemli ihtiyaçlardan biri durumunda. Bu koşullarda mobil iletişim; bir yandan hem bireysel pazar, hem de günümüzde hızlı hareket etmenin bir zorunluluk olduğu kurumsal pazar için vazgeçilmez bir noktaya geldi. Avea olarak; hızlı büyüyen altyapımız ve yenilikçi hizmetlerimizle, hem bireysel hem de kurumsal müşterilerimize değer katıyoruz. Türkiye'nin yeni nesil GSM şirketi olarak Güney Asya, Kuzey Afrika ve Orta Doğu bölgesindeki "En İyi İçerik Sağlayıcı" seçilmekten, diğer bir deyişle tüm bu çalışmalarımızın takdir topladığını görmekten dolayı gururluyuz."

TEGEP 3. Eğitim ve Gelişim Zirvesi'nde öğrenmedeki dönüşüm ele alındı

TEGEP Eğitim ve Gelişim Platformu Derneği tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Eğitim ve Gelişim Zirvesi" iş dünyasından yoğun ilgi gördü. Farklı sektörlerden 350'den fazla profesyonelin katıldığı etkinlik; yetişkin eğitim ve gelişimi alanında 25'ten fazla konuşmacı ev sahipliği yaptı. Kongrenin açılışını TEGEP Eğitim ve Gelişim Platformu Derneği Yürütme Kurulu Başkanı ve Yapı Kredi Bankası Akademi Direktörü Saynur Önen yaptı. Zirve'de, TEGEP tarafından bağımsız bir araştırma şirketi olan GFK aracılığı ile gerçekleştirilen ve Türkiye'de bu konuya ilişkin yapılmış ilk araştırma olan Kurumsal Eğitim Araştırması



si ile ilgili bilgi ve verilerin paylaşıldığı bölgede profesyonellerce merakla değerlendirildi. Zirve'nin sonunda gerçekleşen Ödül Töreninde; TEGEP KOBİ Farkındalığı Çalışma Platformu tarafından gerçekleştirilen 3. Gelişim KOBİ, Geliştiren KOBİ Yarışması neticesinde eğitim ve gelişime yaptıkları yatırımla çalışanlarının gelişimine değer katan üç KOBİ ödülleri takdim edildi.

Yarışmada birincilik ödülünü alan firmalar "Üzümçü Tıbbi Cihaz ve Medikal Gazetmeleri" oldu. Yarışmanın ikincisi; "Keynote İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş." ve üçüncüsü "CTech Bilişim Teknolojileri A.Ş." oldu. Aynı Zirve sonunda, 2014 yılında gerçekleştirilecek olan 4. Eğitim ve Gelişim Zirvesi'nin tarihi Kasım 2014 olarak duyuruldu.